

Verksamhetsberättelse 2014

# Göteborgs Fältrittklubb



## **Styrelsen**

Styrelsen hade vid årsslutet följande sammansättning:

Ordförande: Christina Börjesson

Kassör: Henrik Olsson

Ledamöter:

Elisabet Möller

Klas Josefsson

Lovisa Bengtsson

Carina Danielsson

US representant hösten: Sophie Ryrberg

Sofia Orrelid väljer att avgå i juni

Carina Hackzell har varit vilande ledamot sen mars månad (avgick i aug)

Samtidigt avgick:

Cia Hultkrantz

Evelina Bergfalk

Marie Fagerlund

Helena Svedlund

## **Valberedningen**

Valberedningen har under 2014 bestått av:

Anneli Berg, sammankallande

Gunilla Walther

Susanne Wulf

Marie Stenbom

Malin Brav

## **Sammanträden**

Årsmötet för föreningen hölls onsdagen den 26 februari kl 18:00 och därefter hade styrelsen sitt konstituerande möte. Under året har det sedan hållits 11 styrelsemöten och 18 strategi-och arbetsmöte, i olika konstellationer. Information från samtliga styrelsemöten möten finns anslagna på klubbens anslagstavlor. .

## **Vad har hänt under 2014**

Under våren bestämde vår verksamhetschef, Kristna Engberg att sluta och gå vidare till nya utmaningar.

Vi har sen haft en lång och genomarbetad process med att rekrytera en ny verksamhetschef. Vi var i mål med detta 1 oktober och har haft det stora nöjet att presentera Niclas Dahlqvist som började den 2 januari 2015.

Eftersom vi under en stor del av året varit utan verksamhetschef, har styrelsen försökt vara till stöd för personalen och beslutande i operativa frågor. Vi har också valt att koncentrera oss på att förbereda, uppdatera all formalia inför tillsättandet av vår nya verksamhetschef.

Därav har det blivit något av mellanår i frågan om stora investeringar och renoveringar, för att invänta ny VC.

Det har dock fortgått med olika aktiviteter. Under våren genomfördes en medlemsundersökning vars resultat presenterades på hemsidan i juni och till diskussion underteoriveckan i oktober. Då hade styrelsen också ett informationsmöte om vad som hänt och händer i styrelse med anledning av ledamöters avhopp.

Styrelsen och personal har också under hösten startat upp ett systematiskt miljöarbete. Till hjälp har vi "hästhusesyn" ett arbets-och checkmaterial innehållande, arbetsmiljö, djurskydd, brandskydd och yttre miljö.

Som vanligt genomförden två städdagar, dock inte så välbesökta.De som var där gjorde ett mycket gott arbete,

Och det märktes verkligen skillnad, inte minst efter tvätt av väggar i entren.

## **Ekonomi**

Även i år kan GFRK presentera positivt resultat vilket är mycket glädjande. Arbete med beläggning och kontroll på kostnader är viktiga byggstenar i detta.

Resultatet för 2014 är bättre än föregående år. Detta är positivt då föreningen behöver ha ett överskott varje år för att kunna underhålla anläggningen och investera i verksamheten. Del av det förbättrade resultatet kommer att vi under året haft en lägre lönekostnad än budgeterad.

Föreningen har haft en fortsatt god likviditet under 2014.

Eftersom GFRK är en ideell förening finns det inget personligt vinstintresse i verksamheten. Allt eventuellt överskott från medlemmarnas ridavgifter, stallavgifter och manegekort går direkt tillbaka till verksamheten som t ex inköp av nya skolhästar och utrustning, förbättring av anläggning och lön till personal.

## **Vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att vinsten från 2014 överförs i ny räkning.

## **Anläggningen**

2014 var den första gången på flera år då inga större ombyggnader/renoveringar genomfördes på vår anläggning.

Detta betyder dock inte att vi varit utan arbete. Vi har som vanlig fortsatt med underhåll av hagar, underlaget i manegen samt våra asfaltskytor. Vår vaktmästare har gått utbildning i banskötsel.

Till de genomförda aktiviteterna bör nämnas att vi bytt ut vår traktor mot en redskapsbärare. En redskapsbärare är en mindre och smidigare maskin som har ett bredare användningsområde. Bytet innebär även att fler i personalen känner sig trygga med att utföra sysslor som kräver traktor/redskapsbärare.

Vi har bytt belysningen i paddocken

Den nya ljudanläggning som inköptes under slutet av 2013 har under året satts i drift och har nu gjort att ljudkvaliteten i samband med våra tävlingar blivit avsevärt bättre.

Vi har under 2014 vid ett stort antal tillfällen haft besök av skadedjurssanerare eftersom det noterats att vi haft problem med gnagare.

Det har under året visat sig att de garderober som monterades i skåpsgången under 2013 uppvisat vissa kvalitetsbrister. Det har nu tagits fram ett koncept till åtgärd, vilken skall provas ut under början av 2015. Det är tänkt att vår vaktmästare skall utföra detta arbete.

## Ridskolan

### Anställda på ridskolan har varit:

Kristina Engberg  
Jane Mårtensson  
Agneta Edberg  
Linda Wallin  
Tina Murén  
Caroline Johansson  
Goldie Lind  
Sandra Frisell  
Sanja Kalabic  
Sofia Backman  
Therese Munk  
Linda Jonsson  
André Stranne  
Caroline Claesson  
Sara Wingård

Samt ett gäng med duktig helgpersonal som jobbat timmar i stallet för att våra hästar skall må bra. Personalen och medlemmar har även i år deltagit på olika utbildningar i distriktets regi. För att förkovra sig har instruktörerna även tränat för bland andra Peter Härstam och Carina Möller. Lotta Björe höll en hoppclinic på höstens teorivecka.

Kompisdag var en ny aktivitet för året där medlemmar fick ta med sig en kompis för att visa upp vår fina klubb och på så sätt vinna fler medlemmar och ridande till Gfrk.

Ridläger och kurser arrangerades hemma på vår egen anläggning precis som förra året och blev attraktiva att vara med på.

Vi har under året utökat antalet tillfällen för att kunna rida privatlektioner för ridskolans ridlärare och dessa är väldigt populära och bokas upp snabbt.

Självständig ridning har hittat sin form och fler och fler ryttare provar på att befästa sina ridkunskaper på detta sätt.

Vi har investerat i headseat som används på lektionerna så att eleverna hör sin instruktör i en hörsnäcka. Detta har ökat den pedagogiska kvalitén på undervisningen.

De uppskattade tävlingarna hemma på vår anläggning som lektionsryttare kan vara med på har utökats och blivit ett populärt inslag i verksamheten.

SM i hoppning där årets Stall Mästare korades kördes för andra året i rad och dagen avslutades med gemensam grillning.

Jullovsaktiviteterna var populära och Julkadriljen reds dagen före Julaften.

## Hästar

Under året har det som vanligt bytts ut lite hästar. Några högst planerat, andra lite chockartat. Som nya kom Balinclough Daisy, Balinclough Lucy, Edinus, Congo, Indigo Joe, Newtown Boy, Something About Mary, Apache, Irish Coffee och Hardy. Dom har bott in sig fint och har byggt vidare på vår tradition att ha riktigt fina lektionshästar.

De som fått nya hem under året är Jimmy, Charlie och Sussie.

De som inte passade i vår verksamhet under året har vi försökt ersätta på bästa sätt.

Farahdiba ersattes av Lucy. Edinus ersattes av Apache. Joe är återlämnad och vi väntar på hans ersättare.

De vi så tragiskt förlorade genom sjukdom och olyckor under året var Dux, Esteban och Andor.

På tävlingbanorna har våra lektionshästar fortsatt att imponera i dressyr, hoppning och gymkhana.

## Cafeterian

Cafeterian har under 2014 drivits av Mahnaz Jadidi.

Förutom sina vanliga öppettider ordnar hon med kalas i samband med ponnyridning och ordnar med extra öppet och utbud vid kurser och tävlingar.

## Hemsidan

Målet för hemsidan har varit att den skall uppdateras så frekvent som möjligt, samt att den skall bli en stark informationskanal för alla våra medlemmar. Vi strävar även efter att den skall vara lättillgänglig för potentiella nya medlemmar samt övriga som söker information om vår klubb. Vi använder Idrott Onlinehemsida. En hemsida som är vanlig bland andra idrotts- föreningar och som Riksidrottsförbundet gärna ser att man som idrottsförening använder sig av.

Den har uppdaterats främst av Goldie Lind samt Jane Mårtensson. Vi uppskattar alla eventuella bidrag från våra medlemmar som gör vår hemsida än mer dynamisk och levande.

## Facebook

Före årsskiftet lades vår Facebooksida ned, då den inte var uppbyggd som en föreningssida. Ny Facebooksida i en mer lämplig version lanserades efter årsskiftet där verksamhetschef Niclas Dahlqvist samt vår kanslist Jane Mårtensson är de som håller i den dagliga uppdateringen med hjälp från övrig personal.

## US verksamhetsberättelse 2014

### Styrelsemedlemmar

Sophie Ryrberg	Ordförande
Maja Hedström	Vice ordförande
Julia Rosengren	Ledamot
Linn Olsson Fagerberg	Ledamot
Melanie Bengtsson Hjälmédala	Ledamot
Evelina Jacobsson	Ledamot
Rebecca Lind	Ledamot
Dana Pirooz	Ledamot
Sofie Åkvist	Ledamot
Julianna Smith (avgick i augusti)	Ledamot

Året började med att US hade årsmöte den 8 februari där alla styrelsemedlemmar valde att sitta kvar. Maja Hedström valdes till Vice ordförande, Julia Rosengren satt kvar som skötansvarig och Sofie Åkvist valdes in som ny styrelsemedlem.

I mars anordnade US myskväll i caféet där många barn kom för att mysa med en massa godis och film.

Den 26 & 29 mars genomfördes även årets skötarmöten Årets påskövernattning, blev istället en påskmyskväll den 11 april, med en massa äggmålning, lekar, godis och film. En väldigt lyckad kväll! Enligt tradition anordnade US familjedag den 1 maj. Folk i alla åldrar kom för att fika, se på uppvisningar, klappa på hästar, åka vagn bakom Sally och framför allt prova på att rida.

Hösten började sen med ett info- och skötarmöte, där US presenterade sig och gick igenom en del av vad som skulle hända under hösten.

I september var det dags för skötar KM. Vinnare och därmed 2014 års skötare blev Hanna med ponnyn Tummen.

Torsdagen den 13 oktober var dagen många längtat till, då det var dags för halloweenövernattnig. Det blev en lyckad kväll med läskig spökrunda, mycket pizza, historier och film.

I november tillbringade många tiden till att öva luciasånger inför luciatåget den 14 december. Luciatåget bestod av 10 hästar 15 barn och US som tillsammans bildade ett vackert tåg med fin sång. Den 25 januari åkte US ner till Ungdomsdagen på Flyinge. Dagen innehöll bland annat clinic med Stephanie Holmén och Carl-Valter Fox. Dessutom ponnygalopp, voltige, riddarspel och en dressyrcclinic med Sofie Lexner. En promenad runt på Flyinge blev det så klart också innan det blev dags för hemresa.

## **TÄVLINGSKOMMITTÉ**

Under 2014 ändrades tävlingsförhållandena till att all tävling hamnade under samma tak. Tävlingskommittén låg till största del på ridskolan, ansvariga där Agneta Edberg och Sanja Kalabic. I jan anordnades en Kick-Off för tävlingsryttare. Det var Sanja Kalabic som höll i denna.

Under året har det anordnats sju stycken Pay n Ride och 10 stycken Pay n Jump. På våren gick det även tre omgångar av Seriedressyren.

På lokal och regionalnivå har vi haft följande tävlingar:

- 5-6/4 Lokal/regional hoppning häst.
- 5/6 Lokal/regional dressyr häst , kval klasser.
- 25-26/10 Lokal/regional hoppning häst.
- 2/11 SM-finaler Gymkhana.
- 16/11 Regional dressyr häst.

## **Resultat från tävlingar, klubbmästerskap och vandringspriser:**

Resultat klubbmästerskap hoppning 2014

### KM lektionsponny:

1. Julia Rosengren - Foxy

### KM lektionshäst:

1. Helene Jinton - Intermezzo

Tyvär har vi inga klubbmästare på privatsidan pga för få startande.

### Totalsegrare Champions Tour Ponny:

Julia Rosengren 32 poäng

### Totalsegrare Champions Tour Häst:

Helene Jinton 41 poäng

Championatpokalen till Anki Tifelt Dona Doni (MsvA-Grand Prix)

Seniorryttarpokalen till Anki Tifelt Cypress V (LC-MsvB)

Ungdomsryttarpokalen till Ebba Deijenberg Skiöldebrand Aithon

Ponnyryttarpokalen till Emma Kåberg Annes Rainman

Resultat på 2014 års seriedressyr.

Som vanligt bjöds vi på massor av fina ritter, där de över 60% belönades med en blåvit rosett.

När resultaten i de olika serierna summerades var det några av ledarna sedan tidigare som pallade för trycket och stod som segrare även i sluttabeln, medan det på andra håll blev lite omkastningar. Det svåraste programmet var sparat till finalen och vägde också extra tungt i sammanräkningen.

Först till ett avgörande var Lätt C-serien, där LB:0 var finalprogram. Ebba Willenhag med Sagenhaft försvarade den ledning de hade inför dagen och vann! Två i serien blev Matilda Rapp med Fronerthig Young King och trea Rebecka Johansson med Oh, so Cool.

I Lätt B-serien som avslutades med LB:3 slog Ebba Willenhag och Sagenhaft till med 73,636%, vilket räckte till dagens andra placering, en andraplats. Men ingen kunde rå på Ann-Katrin Wittgren med Gratzl som efter 70,606% för dagen och hela 80,862% i den första omgången gick hem med seriesegern. Trea i sammandraget blev Annelie Larsson med Loorenzo.

Startfältet i Lätt A-serien bjöd på många fina ritter med sju ekipage över 70%, allra bäst var Frida Gårdh med Gadfly som därmed kunde ta hem även totalsegern, knappt före Sofia Kühner Säterskog med Horshaga Pompom. Trea blev Sophie Högsta med Tomacs Nogger.

I Medelsvår C-serien blev det lite omkastningar i och med finalen. Bäst för dagen var hemmaekipaget Ebba Härnstam och Jacson som även knep seriesegern. Två blev Terese Ahkvist med Dream on, som därmed tog dagens andra placering, de var även fyra i LA-serien. På tredjeplats hamnade Christina Karlsson med Dillian Bellahøj.

Christina Karlsson blev även solklar vinnare i Medelsvår B-serien, där med Sinclair.

Dressyrsektionen, Gymkhanasektionen och Ridskolekommiteén har under 2014 varit vilande.

**Resultaträkning**

	Not	2014-01-01 -2014-12-31	2013-01-01 -2013-12-31
	1		
Nettoomsättning	2	9 109 807	8 903 475
Erhållna bidrag	3	1 184 990	1 238 525
Medlemsavgifter		236 830	251 499
Övriga föreningsintäkter		<u>375 430</u>	<u>355 009</u>
		10 907 057	10 748 508
<i>Rörelsens kostnader:</i>			
Föreningskostnader		- 2 963 582	- 2 868 369
Övriga externa kostnader		- 1 761 948	- 1 566 378
Personalkostnader		- 4 872 496	- 5 097 154
Avskrivningar enligt plan		<u>- 1 052 720</u>	<u>- 950 491</u>
		- 10 650 746	- 10 482 392
<b>Rörelseresultat</b>		<b>256 311</b>	<b>266 116</b>
<i>Finansiella poster:</i>			
Utdelning på aktier och andelar		4 703	4 455
Ränteintäkter och liknande poster		1 276	8 321
Räntekostnader		<u>- 88 519</u>	<u>- 110 410</u>
		- 82 540	- 97 634
<b>Årets resultat</b>		<b><u>173 771</u></b>	<b><u>168 482</u></b>



**Balansräkning**

	Not	2014-12-31	2013-12-31
<b>Tillgångar</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>	4		
Hästar		962 050	800 750
Maskiner och inventarier		123 184	164 786
Byggnadsinventarier		840 255	1 171 219
Byggnader		4 222 087	4 431 633
Manegeunderlag		473 812	595 460
Markanläggningar och hagar		223 394	240 838
Paddock		<u>466 431</u>	<u>408 392</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 311 213</b>	<b>7 813 078</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager</b>			
Foder m.m.		<b>128 688</b>	<b>145 755</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Obligationer och andra värdepapper		22 400	22 400
Kundfordringar		2 130 561	2 112 367
Skattefordran		33 396	33 396
Övriga fordringar		9 197	11 198
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>332 953</u>	<u>435 138</u>
		<b>2 528 507</b>	<b>2 614 499</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>		<b>2 800 000</b>	<b>2 800 000</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>2 418 150</b>	<b>2 103 836</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 875 345</b>	<b>7 664 090</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b><u>15 186 558</u></b>	<b><u>15 477 168</u></b>

**Balansräkning**

	Not	2014-12-31	2013-12-31
	1		
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>	<b>5</b>		
Ingående eget kapital		5 191 466	5 022 984
Årets resultat		<u>173 771</u>	<u>168 482</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 365 237</b>	<b>5 191 466</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Andra långfristiga skulder	6	<u>5 119 444</u>	<u>5 492 756</u>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 119 444</b>	<b>5 492 756</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		585 301	608 467
Övriga skulder		141 979	151 720
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	<u>3 974 597</u>	<u>4 032 759</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 701 878</b>	<b>4 792 946</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b><u>15 186 558</u></b>	<b><u>15 477 168</u></b>
<b>Poster inom linjen</b>			
Ställda säkerheter	8	5.925.000	5.925.000
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

## Tilläggsupplysningar och Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsbokslutet har upprättats enligt bokföringslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd för ideella föreningar.

Samma värderingsprinciper har använts i årets redovisning som föregående år.

### Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bidrag redovisas normalt enligt kontantprincipen. Om ett bidrag avser bestämd tidsperiod periodiseras bidraget över denna period.

### Bidrag

Som bidrag räknas likvida medel som Föreningen erhåller från bidragsgivare som är ett offentligt organ.

Offentligtorgan utgörs av staten, landsting, länsstyrelse och kommun, EU inkluderar Riksidrottsförbundet, Socialstyrelsen, Allmänna arvsfonden. Stöd som avser förvärv av anläggningstillgång reducerar tillgångens anskaffningsvärde, Det innebär att tillgången redovisas till nettoanskaffningsvärde, som också utgör grund för beräkning av avskrivningens storlek. Uppgift om bruttoanskaffningsvärde och erhållna bidrag redovisas i not.

### Aktier och andra värdepapper

Kortfristiga innehav av aktier och andra värdepapper klassificeras som kortfristiga placeringar och värderas till anskaffningsvärdet.

Bokfört värde av kortfristiga placeringar uppgår till 2 800 000 kronor och det verkliga värdet till 2 992 667 kronor.

## Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan. Avskrivning görs systematiskt över den bedömda ekonomiska livslängden. Härvid tillämpas följande avskrivningstider:

Hästar	5 år
Maskiner och inventarier	5 år
Byggnadsinventarier	10 år
Byggnader	40 år
Ventilation	20 år
Paddock	25 år
Manegeunderlag	5 år
Markanläggningar	20 år

## Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

## Varulager

Varulager värderas med tillämpning av först-in-först-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på balansdagen.

<b>Not 2</b>	<b>Nettoomsättning</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
Nettoomsättning fördelar sig enligt följande:			
	Ridintäkter, lektionsryttare	6 009 735	5 760 285
	Ridintäkter, övriga lektioner och kurser	572 795	717 945
	Intäkter sektioner/tävlingar	400 663	444 629
	Hysesintäkter av skåp, manege, restaurang mm	390 524	268 978
	Stallhyror privat	1 214 250	1 175 350
	Försäljning av foder och spån	505 415	503 637
	Övriga rörelseintäkter	16 425	32 651
		<b>9 109 807</b>	<b>8 903 475</b>
<b>Not 3</b>	<b>Erhållna bidrag</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	Bidrag för personal	95 036	140 218
	LOK	192 160	182 648
	Drifts- och verksamhetsbidrag	600 000	600 000
	Kommunala aktivitetsbidrag	111 709	101 133
	Lokalbidrag	150 000	150 000
	Övriga erhållna bidrag	36 085	64 526
		<b>1 184 990</b>	<b>1 238 525</b>

<b>Not 4 Materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2014-12-31</b>	<b>2013-12-31</b>
<b>Hästar</b>		
Anskaffningsvärde	2 278 000	2 156 500
Ackumulerade avskrivningar enligt plan	- <u>1 315 950</u>	- <u>1 355 750</u>
<b>Planenligt restvärde</b>	<b>962 050</b>	<b>800 750</b>
<b>Maskiner och inventarier</b>		
Ingående anskaffningsvärde	3 040 347	2 962 018
Årets investeringar	36 280	100 313
Årets försäljningar	0	- 21 984
Avskrivning mot erhållna bidrag	- 160 000	- 160 000
Ackumulerade avskrivningar enligt plan	- <u>2 793 443</u>	- <u>2 715 561</u>
<b>Planenligt restvärde</b>	<b>123 184</b>	<b>164 786</b>
<b>Byggnadsinventarier</b>		
Ingående anskaffningsvärde	4 318 933	4 176 822
Årets investeringar	0	142 111
Ackumulerade avskrivningar enligt plan	- <u>3 478 678</u>	- <u>3 147 714</u>
<b>Planenligt restvärde</b>	<b>840 255</b>	<b>1 171 219</b>
<b>Byggnader</b>		
Ingående anskaffningsvärde	19 249 664	18 801 140
Årets investeringar	0	448 524
Nedskrivning av lån	- 2 000 000	- 2 000 000
Erhållna bidrag 2009	- 3 613 937	- 3 613 937
Erhållna bidrag 2010	- 4 832 797	- 4 832 797
Erhållna bidrag 2011	- 278 625	- 278 625
Erhållna bidrag 2012	- 131 250	- 131 250
Erhållna bidrag	- 1 755 105	- 1 755 105
Ackumulerade avskrivningar enligt plan	- <u>2 415 863</u>	- <u>2 206 317</u>
<b>Planenligt restvärde</b>	<b>4 222 087</b>	<b>4 431 633</b>
<b>Paddock</b>		
Anskaffningsvärde	1 602 147	1 602 147
Årets investeringar	182 125	0
Avskrivning mot erhållna bidrag	- 60 000	0
Ackumulerade avskrivningar enligt plan	- <u>1 257 841</u>	- <u>1 193 755</u>
<b>Planenligt restvärde</b>	<b>466 431</b>	<b>408 392</b>
<b>Manegeunderlag</b>		
Anskaffningsvärde	934 740	934 740
Årets investeringar	65 300	0
Ackumulerade avskrivningar enligt plan	- <u>526 228</u>	- <u>339 280</u>
<b>Planenligt restvärde</b>	<b>473 812</b>	<b>595 460</b>

# Göteborgs Fältrittklubb

Org nr 857200-4912

14 (15)

## Not 4 Materiella anläggningstillgångar (forts.)

	2014-12-31	2013-12-31
<b>Markanläggningar och hagar</b>		
Anskaffningsvärde	346 879	346 879
Årets anskaffningar	0	0
Ack avskrivningar enligt plan	<u>- 123 485</u>	<u>- 106 041</u>
<b>Planenligt restvärde</b>	<b>223 394</b>	<b>240 838</b>

## Not 5 Förändring av eget kapital

	Balan- serat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	5 022 984	168 482	5 191 466
Överfört i ny räkning	168 482	- 168 482	-
Årets resultat	<u>-</u>	<u>173 771</u>	<u>173 771</u>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>5 191 466</b>	<b>173 771</b>	<b>5 366 237</b>

## Not 6 Andra långfristiga skulder

	2014-12-31	2013-12-31
Lån, S E Banken	<u>5 119 444</u>	<u>5 492 756</u>
<b>Summa</b>	<b>5 119 444</b>	<b>5 492 756</b>

## Not 7 Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader

	2014-12-31	2013-12-31
Förutbetalda ridintäkter lektionsryttare	3 027 385	3 113 695
Övriga förutbetalda intäkter	500 925	396 957
Upplupna kostnader	<u>446 287</u>	<u>522 107</u>
<b>Summa</b>	<b>3 974 597</b>	<b>4 032 759</b>

# Göteborgs Fältrittklubb

Org nr 857200-4912

15 (15)

## Not 8 Ställda säkerheter

	2014-12-31	2013-12-31
Inteckning i tomträtt	<u>5 925 000</u>	<u>5 925 000</u>
<b>Summa</b>	<b>5 925 000</b>	<b>5 925 000</b>

Göteborg den 9 februari 2015

Christina Börjesson  
Ordförande

Carina Danielsson  
Sekreterare

Henrik Olsson  
Kassör

Elisabeth Möller

Klas Josefsson

Lovisa Bengtsson